
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL 
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL  
RESUMEN DE CONVOCATORIA SEDES003 

 
De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los 
interesados a participar en la licitación pública nacional número LO-923060970-N5-2013, LO-923060970-N6-
2013, LO-923060970-N7-2013, LO-923060970-N8-2013, LO-923060970-N9-2013, LO-923060970-N10-2013, 
LO-923060970-N11-2013, LO-923060970-N12-2013, LO-923060970-N13-2013, LO-923060970-N14-2013, 
LO-923060970-N15-2013, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación estará disponible para 
consulta en Internet: http://compranet.gob.mx  o bien en: Av. Efraín Aguilar # 410  Col. Campestre,  Chetumal, 
Quintana Roo, México,  teléfono: 01 (983) 12 9 33 01, los días lunes a viernes del año en curso de las 9:00 a 
14:00 horas. 
 

Descripción de la licitación LO-923060970-N5-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 005) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 01/10/2013 09:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 09:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 09/10/2013 09:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N6-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 006) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 01/10/2013 11:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 10:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 09/10/2013 11:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N7-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 007) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 01/10/2013 13:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 11:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 09/10/2013 13:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N8-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 008) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 02/10/2013 09:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 12:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 10/10/2013 09:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N9-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 009) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 02/10/2013 11:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 13:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 10/10/2013 11:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N10-2013 (DESAYUNADORES ESCOLARES 010) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 02/10/2013 13:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 27/09/2013 14:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 10/10/2013 13:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N11-2013 (AULAS DE EDUCACIÓN INDÍGENA 
001) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 03/10/2013  09:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 30/09/2013 09:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 11/10/2013 09:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N12-2013 (AULAS DE EDUCACIÓN INDÍGENA 
002) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 03/10/2013 11:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 30/09/2013 10:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 11/10/2013 11:00 horas 

 

Descripción de la licitación LO-923060970-N13-2013 (AULAS DE EDUCACIÓN INDÍGENA 
003) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 03/10/2013 13:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 30/09/2013 11:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 11/10/2013 13:00 horas 

 



Descripción de la licitación LO-923060970-N14-2013 (AULAS DE EDUCACIÓN INDÍGENA 
004) 

Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 04/10/2013 11:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 30/09/2013 12:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 14/10/2013 11:00 horas 

 
Descripción de la licitación LO-923060970-N15-2013 (AULAS DE EDUCACIÓN INDÍGENA 

005) 
Volumen de licitación Se detalla en la Convocatoria 
Fecha de publicación en CompraNet 26/09/2013 
Junta de aclaraciones 04/10/2013 13:00 horas 
Visita al lugar de los trabajos 30/09/2013 13:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 14/10/2013 13:00 horas 

 
 

CHETUMAL, QUINTANA ROO, A 26 DE SEPTIEMBRE DE 2013. 
LIC. ARELY IVETTE GALERA RODRIGUEZ 

DIRECTORA DE INSTRUMENTACIÓN DE POLITICAS SOCIALES 
RUBRICA. 


